
Register 
your product
www.kaercher.com/welcome

EWM 2
EWM 2 Premium

59697570  (01/22)
001

Deutsch     6
English   13
Français   20
Italiano   28
Nederlands   36
Español   44
Português   52
Dansk   60
Norsk   67
Svenska   74
Suomi   81
Ελληνικά   88
Türkçe   96
Русский 103
Magyar 111
Čeština 118
Slovenščina 125
Polski 132
Româneşte 140
Slovenčina 147
Hrvatski 154
Srpski 161
Български 168
Eesti 176
Latviešu 183
Lietuviškai 190
Українська 197
Қазақша 205
Indonesia 213
中文 220
ไทย 228
Việt 238



1.

2.

ON1.

2.

OFF3.

1
1.

2.

2

2.

1.

3

1.

2.

4

4 h

5

1.

2.
6

7 1.

2.

3.

8 9

10 ~ 2 
Min.

1211

2



1.
2.

1.

2.

1.

1.

2.

3.

1.

2.

13

18

19 20

14

1.
2.

15

16 17

22

21

23 24

2.

3



25 26

1/2 x 
(  1 ml)

Shake well

1.

2.

FoamStop:
29 ✓2625

4



10
11

9

9
17

6

7

12

13

14

15

18RM
536RM

534
16RM

536
19Foam

Stop

5



– 6

Pirms ierīces pirmās lietošanas reizes 
izlasiet šo oriģinālo lietošanas instruk-
ciju, rīkojieties saskaņā ar to un sagla-
bājiet to vēlākai izmantošanai vai nā-
kamajam īpašniekam.

Grīdas tīrītāju izmantojiet tikai un vienīgi ūdens noturīgu 
cieto grīdu tīrīšanai mājsaimniecībās.
Netīriet ūdens nenoturīgus segumus, kā, piemēram, ne-
apstrādātas korķa grīdas (var iekļūt mitrums un sabojāt 
grīdu).
Aparāts ir piemērots PVC, linoleja, flīžu, akmens, eļļota 
un vaskota parketa, lamināta, kā arī visu ūdens noturīgo 
grīdas segumu tīrīšanai.

Iepakojuma materiālus ir iespējams atkārtoti 
pārstrādāt. Lūdzu, neizmetiet iepakojumu kopā 
ar mājsaimniecības atkritumiem, bet gan nogā-

dājiet to vietā, kur tiek veikta atkritumu otrreizējā pār-
strāde.

Nolietotās ierīces sastāv no vērtīgiem, otrreiz 
pārstrādājamiem materiāliem un vielām, kas ne-
drīkst nonākt apkārtējā vidē. Tādēļ aparātu un 
tajā esošo akumulatoru nedrīkst izmest sadzī-

ves atkritumos. Utilizāciju var veikt bez maksas, izman-
tojot jūsu dzīvesvietā pieejamās atkritumu nodošanas 
un savākšanas sistēmas.
Informācija par sastāvdaļām (REACH)
Aktuālo informāciju par sastāvdaļām atradīsiet: 
www.kaercher.com/REACH

Jūsu aparāta piegādes komplekts ir attēlots uz iepako-
juma. Izsaiņojot pārbaudiet, vai saturs ir pilnīgs.
Ja trūkst piederumi vai transportēšanas laikā radušies 
bojājumi, lūdzu, informējiet tirgotāju.

Izmantot tikai oriģinālos piederumus un oriģinālās re-
zerves daļas, jo tie garantē drošu un nevainojamu ierī-
ces darbību.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Katrā valstī ir spēkā mūsu uzņēmuma atbildīgās sa-
biedrības izdotie garantijas nosacījumi. Garantijas ter-
miņa ietvaros iespējamos Jūsu iekārtas darbības trau-
cējumus mēs novērsīsim bez maksas, ja to cēlonis ir 
materiāla vai ražošanas defekts. Garantijas remonta 
nepieciešamības gadījumā ar pirkumu apliecinošu do-
kumentu griezieties pie tirgotāja vai tuvākajā pilnvarota-
jā klientu apkalpošanas dienestā.
(Adresi skatīt aizmugurē)

– Kopā ar lietošanas instrukcijā ietvertajiem norādīju-
miem ir jāņem vērā likumdevēja vispārīgie drošības 
tehnikas noteikumi un nelaimes gadījumu novērša-
nas noteikumi.

– Pie ierīces piestiprinātās brīdinājuma un informatī-
vās uzlīmes sniedz norādes par to, kā droši un pa-
reizi ekspluatēt šo ierīci.

Saturs
Saturs LV 6
Vispārējas piezīmes LV 6
Drošības norādījumi LV 6
Aparāta apraksts LV 8
Montāža LV 8
Ekspluatācijas uzsākšana LV 8
Ekspluatācija LV 9
Kopšana un tehniskā apkope LV 10
Palīdzība darbības traucējumu gadījumā LV 11
Tehniskie dati LV 12

Vispārējas piezīmes

Noteikumiem atbilstoša lietošana

Vides aizsardzība

Piegādes komplekts

Rezerves daļas

Garantija

Drošības norādījumi

Simboli uz aparāta

� BĪSTAMI
Ierīce satur elektriskas daļas un tādēļ to nedrīkst turēt 
zem tekoša ūdens vai ar ūdeni piepildītās tvertnēs- pat 
ne ierīces tīrīšanas nolūkos.

IEVĒRĪBAI
Tīrīšanas darbu gaitā uzpildot svaigā ūdens 
tvertni, lūdzu ievērot šīs norādes: 

1.
Vispirms iztukšojiet netīrā ūdens tvertni.
2.
Pēc tam uzpildiet tīrā ūdens tvertni.

183LV



– 7

� BĪSTAMI
Norāde par tieši draudošām briesmām, kuras izraisa 
smagas traumas vai nāvi.
� BRĪDINĀJUMS
Norāde par iespējami draudošām briesmām, kuras var 
izraisīt smagas traumas vai nāvi.
� UZMANĪBU
Norāda uz iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt 
vieglus ievainojumus.
IEVĒRĪBAI
Norāde par iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt 
materiālos zaudējumus.

� BĪSTAMI
 Neiegremdējiet ierīci ūdenī!
 Pirms lietošanas pārbaudiet, vai ierīce un tās pierī-

ces atrodas lietošanai piemērotā stāvoklī. Ja to stā-
voklis nav apmierinošs, tad ierīci izmantot nav at-
ļauts.

 Lādētāju ar lādēšanas kabeli tā redzamu bojājumu 
gadījumā nekavējoties nomainiet pret oriģinālu de-
taļu.

 Pirms jebkuru tīrīšanas un apkopes darbu veikša-
nas aparātu izslēdziet un atvienojiet kontaktdakšu.

 Ierīces labošanu ir atļauts veikt tikai ražotāja pilnva-
rotam klientu apkalpošanas centram.

 Aparāts satur elektriskas detaļas - netīriet zem tek-
oša ūdens!

 Nespraudiet lādētāja kontaktligzdā elektrību vado-
šus (piem., skrūvgriežus vai tml.) priekšmetus.

 Neaizskariet kontaktus vai vadus.
 Uz datu plāksnītes norādītajam barošanas spriegu-

mam jāatbilst tīkla barošanas spriegumam.
 Tīkla kabeli nevilkt gar asām malām un neiespiest.
� BRĪDINĀJUMS
 Ierīci var pieslēgt tikai tādam elektropieslēgumam, 

kuru saskaņā ar IEC 60364 ir izveidojis elektro-
montieris.

 Ierīci pieslēdziet tikai maiņstrāvas tīklam. Spriegu-
mam ir jāatbilst ierīces datu plāksnītē norādītajam 
spriegumam.

 Drošības iemeslu dēļ mēs pamatā ieteicam lietot 
ierīci izmantojot aizsargslēdzi pret strāvu bojājuma 
vietā (maksimāli 30mA).

� BĪSTAMI
Strāvas trieciena risks.
 Nekad nepieskarieties kontaktdakšai un kontakt-

ligzdai ar mitrām rokām.
 Nelietot netīru vai slapju lādētāju.
 Neekspluatēt lādētāju sprādzienbīstamā vidē.
 Nenēsāt lādētāju aiz barošanas kabeļa. 
 Izmantojiet un uzglabājiet lādētāju tikai sausās tel-

pās.
 Sargāt barošanas kabeli no karstuma, asām ma-

lām, eļļas un kustīgām ierīces daļām.

 Izvairīties no pagarinātājkabeļa ar vairākām kon-
taktligzdām un vairāku ierīču vienlaicīgas lietoša-
nas. 

 Neatvienojiet kontaktdakšu izraujot to aiz baroša-
nas vada ārā no kontaktligzdas.

 Lādētāju neapsegt un turēt brīvas lādētāja ventilā-
cijas spraugas. 

 Nevērt lādētāju vaļā. Remonts jāveic tikai speciali-
zētajam personālam.

 Lādētāju izmantot tikai apstiprinātu akumulatoru 
bloku uzlādēšanai. 

 Lādētāju ar lādēšanas kabeli tā redzamu bojājumu 
gadījumā nekavējoties nomainiet pret oriģinālu de-
taļu.

� BĪSTAMI
Strāvas trieciena risks.
 Nepakļaujiet akumulatoru spēcīgiem saules sta-

riem, karstumam un uguns liesmām.
� BRĪDINĀJUMS
 Lādējiet akumulatoru ar komplektā iekļauto oriģinā-

lo lādētāju vai ar KÄRCHER sertificētu lādētāju.
Izmantojiet šādu adapteri:

 Neatveriet akumulatoru, pastāv īssavienojuma 
risks, bez tam var izplūst kairinoši tvaiki vai kodīgi 
šķidrumi.

 Šī ierīce ir aprīkota ar akumulatoriem, kurus nav ie-
spējams nomainīt.

� BĪSTAMI
 Lietotāja pienākums ir ierīci izmantot atbilstoši no-

teikumiem. Viņam jāņem vērā vietējie apstākļi un, 
strādājot ar ierīci, jāseko, vai tuvumā nav cilvēku.

 Ierīci aizliegts izmantot sprādzienbīstamās zonās.
 Izmantojot aparātu bīstamajās zonās, jāievēro at-

bilstošie darba drošības noteikumi.
 Neizmantojiet aparātu, ja tas pirms tam ir nokritis, 

ir redzami bojāts vai neblīvs.
 Iepakojuma plēves uzglabājiet bērniem nepieeja-

mā vietā, pastāv nosmakšanas risks!
� BRĪDINĀJUMS
 Ar aparātu nedrīkst strādāt bērni vai neapmācītas 

personas.
 Šis aparāts nav paredzēts, lai to lietotu personas ar 

ierobežotām fiziskām, sensoriskām un garīgām 
spējām vai personas, kurām nav pieredzes un/vai 
zināšanu, ja vien viņas uzrauga par drošību atbildī-
gā persona vai tā dod instrukcijas par to, kā jālieto 
aparāts. 

 Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.
 Uzraugiet bērnus, lai pārliecinātos, ka tie nespēlē-

jas ar ierīci.
 Kamēr aparāts ir ieslēgts vai vēl nav atdzisis, gla-

bājiet to bērniem nepieejamā vietā.
 Bērni bez pieaugušo uzraudzības nedrīkst veikt ie-

rīces tīrīšanu un lietotāja apkopi.
 Lietojiet un uzglabājiet aparātu tikai saskaņā ar ap-

rakstu vai attēlu!

Riska pakāpes

Elektriskie komponenti

Lādētājs

Akumulators

Droša lietošana

PS02

184 LV



– 8

� UZMANĪBU
 Pirms jebkuriem darbiem ar ierīci, nodrošiniet sta-

bilu novietojumu, lai novērstu negadījumus un bo-
jājumus, ko rada ierīces apgāšanās.

 Nekādā gadījumā ūdens tvertnē nepildiet šķīdinā-
tājus, šķīdinātāju saturošus šķidrumus vai neat-
šķaidītas skābes (piem., tīrīšanas līdzekļus, benzī-
nu, krāsu šķīdinātājus un acetonu), jo tie bojā ierīcē 
izmantotos materiālus.

 Kamēr vien ierīce darbojas, neatstājiet to bez uz-
raudzības.

 Sargiet ķermeņa daļas (piem., matus, pirkstus) no 
rotējošajiem tīrīšanas rullīšiem. 

 Aizsargājiet rokas, tīrot grīdas galvu, jo pastāv risks 
savainoties ar asiem priekšmetiem (piemēram, 
šķembām).

 Sargiet savienojuma kabeli no karstuma, asām 
malām, eļļas un kustīgām ierīces daļām.

IEVĒRĪBAI
 Ierīci ieslēdziet tikai tad, kad tīrā ūdens tvertne un 

netīrā ūdens tvertne ir ievietotas.
 Ar ierīci nedrīkst savākt nekādus asus vai lielus 

priekšmetus (piemēram, lauskas, oļus, rotaļlietu 
detaļas).

 Svaigā ūdens tvertnē neliet etiķskābi, atkaļķotāju, 
ēteriskas eļļas vai citus tamlīdzīgus līdzekļus. Tā-
pat arī nodrošiniet, ka tādi līdzekļi netiek savākti ar 
šo ierīci.

 Ierīci lietojiet tikai uz cietām grīdām ar ūdensnoturī-
gu pārklājumu (piem., lakots parkets, emaljētas flī-
zes, linolejs).

 Neizmantojiet ierīci paklāju vai mīksto grīdas segu-
mu tīrīšanai.

 Nevadiet ierīci pār grīdā iebūvēto apkures konvek-
toru restēm. Ierīci vadot pār restēm, tā nevar uz-
ņemt izplūstošo ūdeni.

 Ilgāku ekspluatācijas pārtraukumu laikā un pēc lie-
tošanas izslēdziet ierīces galveno slēdzi/ierīces 
slēdzi un atvienojiet uzlādes ierīces tīkla spraudni.

 Nelietojiet ierīci temperatūrā, kas zemāka par 0 °C.
 Aizsargājiet ierīci no lietus iedarbības. Neuzglabā-

jiet ierīci ārpus telpām.

*  EWM 2 
** EWM 2 Premium 

IEVĒRĪBAI
Jāievēro, lai barošanas kabelis viscaur atrastos vadslie-
dē, pirms tiek uzstādīta roktura līstīte.
Attēls 
 Rokturi līdz atdurei ievietojiet pamatierīcē, līdz tas 

dzirdami nofiksējas.
Rokturim stingri jāturas ierīcē.

Attēls 
 Novietot ierīci stāvēšanai novietnē.

Attēls 
 Pagriežot tīrīšanas rullīšus līdz atdrurei ievietojiet 

rullīšu turētājā. 
 Pievērsiet uzmanību krāsu izvietojumam rullīšu 

iekšpusē un uz rullīšu turētāja ierīcē (piem., zils ar 
zilu).

 Pēc ievietošanas pārbaudiet, vai tīrīšanas rullīši tu-
ras stingri.

Attēls 
 Uzlādes ierīces uzlādes kabeli iespraudiet aparāta 

uzlādes kontaktligzdā.
 Iespraudiet lādētāja kontaktdakšu kontaktligzdā.
Attēls 
 Gaismas diožu kontrollampiņas attēlo akumulatora 

faktisko uzlādes stāvokli.
 Lādējot pilnībā izlādējušos akumulatoru, visas 3 

gaismas diožu kontrollampiņas secīgi mirgo virzie-
nā no apakšas uz augšu.

 Kad sasniegta 1/3 akumulatora uzlādes, zemākā 
gaismas diode deg pastāvīgi, bet abas augšējās 
gaismas diodes turpina mirgot.

 Kad sasniegtas 2/3 akumulatora uzlādes, abas ze-
mākās gaismas diodes deg pastāvīgi, bet augšējā 
gaismas diode turpina mirgot.

 Kad akumulators ir pilnībā uzlādējies, 3 gaismas 
diožu kontrollampiņas turpina pastāvīgi spīdēt vēl 
60 minūtes. Pēc tam gaismas diožu kontrollampi-
ņas nodziest.

Attēls 
 Pēc uzlādes atvienojiet tīkla spraudni no kontakt-

ligzdas un uzlādes kabeli – no uzlādes ieliktņa.

Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls 
 Paņemt svaigā ūdens tvertni aiz roktura ar rievu un 

izņemt no ierīces.
Attēls 
 Atvērt tvertnes aizvaru un pagriezt uz sāniem.
Attēls 
 Piepildiet tīrā ūdens tvertni ar aukstu vai remdenu 

krāna ūdeni.
 Ja nepieciešams, papildus tīrā ūdens tvertnē var 

iepildīt KÄRCHER tīrīšanas vai kopšanas līdzekli.*
 Uzpildot nedrīkst pārsniegt „MAX“ iezīmi.

Aparāta apraksts
1 Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis
2 Rokturis
3 Sienas pretslīdes nodrošināšanas rokturis
4 Tīrā ūdens tvertne
5 Tīrā ūdens tvertnes rokturis ar rievu
6 Lādētāja kontaktligzda
7 Netīrā ūdens tvertne
8 Tīrīšanas rullīša satveršanas padziļinājums
9 Tīrīšanas rullīši
10 Grīdas galvas pārsegs
11 Grīdas galvas pārsega bloķēšana
12 Akumulatora indikators
13 Lādētājs ar lādēšanas kabeli
14 Stāvēšanas novietne
15 Veltņa uzglabāšanas nodalījums

16 * Mazgāšanas līdzekļi RM 536 30 ml
17 ** Mazgāšanas līdzekļi RM 534 30 ml

18 ** Mazgāšanas līdzekļi RM 536 500 ml
9 ** Tīrīšanas rullīši 2x

Montāža

Ekspluatācijas uzsākšana

Veltņu montāža

Uzlādes process

Tīrā ūdens tvertnes uzpilde

185LV



– 9

 Aizvērt tvertnes vāciņu.
Attēls 
 Ievietojiet tīrā ūdens tvertni atpakaļ aparātā.
 Tīrā ūdens tvertnei stingri jāturas ierīcē.
IEVĒRĪBAI
*Pievērsiet uzmanību tīrīšanas un kopšanas līdzekļu ie-
teicamajai devai.

IEVĒRĪBAI
Attēls 
Ierīce var savākt tikai izžuvušus netīrumus un šķidru-
mus (maks. 140 ml).
Attēls 
Pirms darba sākšanas grīdu izslaucīt vai izsūkt. Šādi 
grīda jau pirms mitrās tīrīšanas būs tīra no netīrumiem 
un brīvajām daļiņām.
Pirms sākat lietot ierīci, neuzkrītošā vietā pārbaudiet grī-
das mitrumizturību. Netīriet pret ūdens iedarbību jūtīgus 
grīdas segumus, kā, piemēram, neapstrādātas korķa 
grīdas (var iekļūt mitrums un sabojāt grīdu).
Norādījumi
 Lai novērstu svītraina raksta parādīšanos, pirms 

lietošanas uz jutīgām virsmām, piemēram, no koka 
vai porcelāna keramikas, ir nepieciešams pārbau-
dīt ierīci neuzkrītošā vietā.

 Neapstāties vienā vietā, turpināt kustēties.
 Ievērot grīdas seguma ražotāja norādījumus.
Attēls 
Lai uz svaigi noslaucītās grīdas nerastos pēdas, strādā-
jiet atpakaļgaitā virzienā uz durvīm.
 Grīdas tīrīšanu veic, kustinot ierīci uz priekšu un at-

pakaļ ar tādu ātrumu, kā strādājot ar putekļsūcēju.
 Ļoti lielu netīrumu gadījumā ierīci lēnām slidiniet pa 

grīdu. 
Nav nepieciešams izdarīt papildu spiedienu uz ierī-
ci.

 Piegādes komplektā ir iekļauts pelēkas un dzelte-
nas krāsas veltņu pāris: abu veltņu pāru funkcijas ir 
vienādas, bet tos var izmantot dažādās tīrīšanas 
vietās (atšķirīgas krāsas, piem., virtuvei un vannas 
istabai).

IEVĒRĪBAI
Tiklīdz ierīce tiek ieslēgta, tīrīšanas rullīši sāk griezties. 
Lai ierīce nepārvietotos pati no sevis, jāpietur rokturis.
Pārliecinieties, ka tīrā ūdens tvertne ir piepildīta ar ūdeni 
un netīrā ūdens tvertne ir ievietota ierīcē.
Attēls 
 Aparātu ieslēdziet ar ieslēgšanas/izslēgšanas slē-

dzi.
 Ar ierīci vairākkārt brauciet uz priekšu un atpakaļ, 

līdz veltņi ir pietiekami mitrināti.

Attēls 
– Spīd 3 gaismas diodes - 3/3 akumulatora darbības 

laika (pilns darbības laiks).
– Spīd 2 gaismas diodes - 2/3 akumulatora darbības 

laika.
– Spīd 1 gaismas diode – 1/3 akumulatora darbības 

laika.
 Apm. 2 minūtes pirms akumulatora izlādes sāk mir-

got zemākā gaismas diode.
 Pēc tam, kad akumulators ir izlādējies un ierīce – 

izslēgusies, zemākā gaismas diode 60 sekundes 
mirgo ātrāk.

IEVĒRĪBAI
Pirms tīrā ūdens tvertnes piepildīšanas, lūdzu, iztukšo-
jiet netīrā ūdens tvertni. Tādējādi var izvairīties no netīrā 
ūdens tvertnes pārplūdes.
Skatiet nodaļu „Svaigā ūdens tvertnes uzpilde”.
Skatīt nodaļu "Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana".

Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls 
 Aktivizējiet grīdas galvas pārsega bloķēšanu.
 Noņemiet grīdas galvas pārsegu.
Attēls 
 Izņemiet grīdas galvu no netīrā ūdens tvertnes.
Attēls 
 Aizveriet aizvarus pār abiem netīrā ūdens tvertnes 

nodalījumiem.
 Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni.
Attēls 
 Atkarībā no netīrumu daudzuma iztīriet grīdas gal-

vas pārsegu un netīrā ūdens tvertni ar ūdensvada 
ūdeni.

 Abu netīrā ūdens tvertnes nodalījumu aizvarus var 
noņemt un notīrīt atsevišķi.

 Ievietojiet atpakaļ abu netīrā ūdens tvertnes noda-
lījumu aizvarus un aizveriet tos.

Attēls 
 Ievietojiet netīrā ūdens tvertni grīdas galvā.
Attēls 
 Aktivizējiet grīdas galvas pārsega bloķēšanu un 

uzlieciet pārsegu uz grīdas galvas, tad atbrīvojiet 
bloķēšanu.

 Netīrā ūdens tvertnei un grīdas galvas pārsegam 
jābūt stingri fiksētam ierīcē iekšā vai pie tās.

IEVĒRĪBAI
Ilgāku ekspluatācijas pārtraukumu laikā ieteicams no-
vietot ierīci stāvēšanas novietnē, lai izvairītos no jutīgu 
virsmu bojājumiem no mitriem veltņiem.
Attēls 
 Izslēdziet ierīci, šim nolūkam nospiediet ierīces ie-

slēgšanas/izslēgšanas slēdzi.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.

Ekspluatācija
Vispārīgi norādījumi

 ekspluatācijai

Darba uzsākšana

Akumulatora darbības laiks

Tīrīšanas šķidruma uzpildīšana

Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana

Darba pārtraukšana

186 LV



– 10

Attēls 
 Izslēdziet ierīci, šim nolūkam nospiediet ierīces ie-

slēgšanas/izslēgšanas slēdzi.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
IEVĒRĪBAI
Pēc darbu beigšanas iztīriet ierīci.
Attēls 
 Ja svaigā ūdens tvertnē vēl ir ūdens, iztukšojiet to.
Attēls  līdz 
 Iztīriet netīrā ūdens tvertni, grīdas galvas pārsegu 

un tīrīšanas veltņus.
Skatiet nodaļu „Netīrā ūdens tvertnes tīrīšana”.
Skatiet nodaļu „Grīdas galvas tīrīšana”.
Skatiet nodaļu „Veltņu tīrīšana”.

IEVĒRĪBAI
Lai novērstu smakas veidošanos, iekārtas uzglabāša-
nas laikā jābūt pilnībā iztukšotai tās tīrā netīrā ūdens 
tvertnei.
Mitrus veltņus atstājiet nožūt gaisa ietekmē (piem., stā-
vēšanas novietnē), nelieciet mitrus veltņus nožūt slēgtā 
tvertnē.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls 
 Novietojiet mitros veltņus žāvēties uz stāvēšanas 

novietnes.
 Uzglabājiet aparātu sausā telpā.

� BĪSTAMI
Attēls 
Ierīce satur elektriskas daļas un tādēļ to nedrīkst turēt 
zem tekoša ūdens vai ar ūdeni piepildītās tvertnēs- pat 
ne ierīces tīrīšanas nolūkos.
IEVĒRĪBAI
Attēls 
Lai tīrītu ierīci, jānoņem un jānotīra atsevišķos kompo-
nentus (grīdas galvas pārsegu, tīrā un netīrā ūdens 
tvertni un veltņus). Pašu ierīci var notīrīt ar mitru drānu.

IEVĒRĪBAI
Lai netīrumi neieēstos tvertnē, netīrā ūdens tvertne ir re-
gulāri jātīra.
IEVĒRĪBAI
Grīdas galvas pārsegu netīriet skalošanas mašīnā. Ierī-
ces pamatfunkciju darbība var tikt ietekmēta, ja grīdas 
galvas pārsegs skalošanas procesā zaudē formu un 
skrāpja malas vairs nespiež pareizi uz veltņiem. Paslik-
tinās tīrīšanas rezultāts.
Attēls 
 Izslēdziet ierīci, šim nolūkam nospiediet ierīces ie-

slēgšanas/izslēgšanas slēdzi.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls  līdz 
 Izņemiet netīrā ūdens tvertni no ierīces.

Skatīt nodaļu "Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana".
 Notīriet grīdas galvas pārsegu, netīrā ūdens tvertni 

un netīrā ūdens tvertnes aizvarus ar ūdensvada 
ūdeni.

 Abu netīrā ūdens tvertnes nodalījumu aizvarus var 
noņemt un notīrīt atsevišķi.

 Netīrā ūdens tvertni un netīrā ūdens tvertnes aizva-
rus var arī tīrīt skalošanas mašīnā.

Norāde
Netīrā ūdens tvertnes aizvaru gumijas pārklājumu var 
padarīt līpošu, tīrot to skalošanas mašīnā. Šis process 
tomēr neietekmē blīvumu.
Attēls  līdz 
 Tāpat arī iztīriet veltņus, kad neplānojat turpināt ie-

rīces ekspluatāciju.
Skatiet nodaļu „Veltņu tīrīšana”.

Attēls  līdz 
 Netīrā ūdens tvertni ar aizvariem un grīdas galvas 

pārsegu pēc tīrīšanas ievietojiet atpakaļ ierīcē.

IEVĒRĪBAI
Ja grīdas galva ir netīra, notīriet to.
IEVĒRĪBAI
Grīdas galvas pārsegu netīriet skalošanas mašīnā. Ierī-
ces pamatfunkciju darbība var tikt ietekmēta, ja grīdas 
galvas pārsegs skalošanas procesā zaudē formu un 
skrāpja malas vairs nespiež pareizi uz veltņiem. Paslik-
tinās tīrīšanas rezultāts.
Attēls 
 Izslēdziet ierīci, šim nolūkam nospiediet ierīces ie-

slēgšanas/izslēgšanas slēdzi.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls 
 Aktivizējiet grīdas galvas pārsega bloķēšanu.
 Noņemiet grīdas galvas pārsegu.
Attēls 
 Noskalojiet grīdas galvas pārsegu zem tekoša 

ūdens.
 Iztīriet netīrā ūdens tvertni un veltņus.

Skatiet nodaļu „Netīrā ūdens tvertnes tīrīšana”.
Skatiet nodaļu „Veltņu tīrīšana”.

 Veltņu piedziņu iztīriet ar mitru drānu.
Attēls 
 Grīdas galvas pārsegu ievietojiet grīdas galvā.

IEVĒRĪBAI
Veltņi ir jātīra pēc katras lietošanas, mazgājot zem 
ūdens krāna vai tīrot mazgāšanas mašīnā, lai veltņos 
neuzkrātos tīrīšanas līdzekļa atlikumi, kas var laika gaitā 
veidot putas.
Ja veltņu izņemšanai ierīce tiek novietota uz grīdas, 
svaigā ūdens un netīrā ūdens tvertnes ir jāiztukšo. Tā-
dējādi var izvairīties no šķidrumu iztecēšanas no tvert-
nēm, kad ierīce tiek novietota uz grīdas.
Attēls 
 Izslēdziet ierīci, šim nolūkam nospiediet ierīces ie-

slēgšanas/izslēgšanas slēdzi.
Attēls 
 Ievietot ierīci stāvēšanas novietnē.
Attēls 
 Pagriežot izņemiet tīrīšanas rullīšus aiz satverša-

nas padziļinājuma.
Attēls 
 Iztīriet tīrīšanas rullīšus zem tekoša ūdens.
vai
 Tīrīšanas rullīšus mazgājiet veļas mašīnā līdz 

60° C. 

Izslēdziet ierīci

Aparāta uzglabāšana 

Kopšana un tehniskā apkope

Netīrā ūdens tvertnes tīrīšana

Grīdas galvas tīrīšana

Veltņu tīrīšana

187LV



– 11

IEVĒRĪBAI
Mazgājot veļas mašīnā, neizmantojiet veļas mīkstinātā-
ju. Šādi netiek bojātas mikrošķiedras un tīrīšanas rullīši 
saglabā savu augsto tīrīšanas efektivitāti.
Tīrīšanas rullīši nav piemēroti žāvēšanai veļas žāvētājā.
IEVĒRĪBAI
Lai izvairītos no veļas mašīnas bojājumiem, veltņus ie-
teicams ievietot veļas tīkliņā un veļas mašīnā ievietot 
papildu veļu.
Attēls  līdz 
 Pēc tīrīšanas veltņus novietojiet uz stāvēšanas no-

vietnes un ļaujiet tiem nožūt.
 Lai saīsinātu žāvēšanas laiku, pirms tās izgrieziet 

veltņus.
 Tāpat arī iztīriet grīdas galvas pārsegu un netīrā 

ūdens tvertni, kad neplānojat turpināt ierīces eks-
pluatāciju.

 Veltņu piedziņu iztīriet ar mitru drānu.

IEVĒRĪBAI
Nepiemērotu tīrīšanas un kopšanas līdzekļu izmantoša-
na var sabojāt ierīci un izslēgt garantijas pakalpojumu 
sniegšanu.
Norāde
Tīrot grīdu, pēc vajadzības pievienojiet KÄRCHER.tīrī-
šanas vai kopšanas līdzekli. 
 Dozējot tīrīšanas un kopšanas līdzekļus, ņemiet 

vērā ražotāja norādīto ieteicamo devu.
 Lai novērstu putošanos, vispirms tīrā ūdens tvertnē 

iepildiet ūdeni un tad tīrīšanas vai kopšanas līdzek-
li. 

 Lai nepārsniegtu tīrā ūdens tvertnes „MAX“ iezīmi, 
uzpildot ūdeni, atstājiet vēl vietu arī tīrīšanas vai 
kopšanas līdzeklim. 

Kļūmju cēloņi bieži vien ir vienkārši, un Jūs tos varat no-
vērst pats, izmantojot zemāk minēto pārskatu. Ja Jums 
rodas šaubas par kļūmes cēloni vai, ja konstatētā kļūme 
šeit nav minēta, vērsieties pilnvarotā klientu apkalpoša-
nas centrā.

 Lādētāja spraudnis / tīkla spraudnis nav pareizi pie-
vienots.

 Pievienojiet lādētāja spraudni / tīkla spraudni parei-
zi.

 Akumulators ir izlādējies.
 Uzlādējiet ierīci.
 Pārbaudiet, vai uzlādes kabelis ir pievienots ierīcei.
 Atvienojiet uzlādes kabeli, lai nebūtu iespējama lie-

tošana ar pievienotu kabeli.

Ieslēdzot ierīci, mirgo zemākā gaismas diode un ierīce 
nedarbojas.
 Akumulators ir izlādējies.
 Uzlādējiet ierīci.
Visas gaismas diodes mirgo ātri un vienlaikus.
 Ierīces motors ir bloķēts (piemēram, ja ir stiprs 

spiediens uz veltņiem vai pārvietojoties pret sienu/
stūri).

 Izslēdziet un atkal ieslēdziet aparātu.
vai
 Izmantots nepareizs vai bojāts tīkla spraudnis.
 Izmantojiet oriģinālo tīkla spraudni / nomainiet bo-

jāto tīkla spraudni.
Visas trīs gaismas diodes secīgi mirgo ar 1 sekundes in-
tervālu.
 Ierīce ir pārāk karsta, lai tiktu lietota (piem., ja tiek 

lietota augstā apkārtējās vides temperatūrā).
 Ieturiet pārtraukumu un ļaujiet ierīcei atdzist.
 Ja ierīce pēc tam izslēdzas,
 Ieturiet pārtraukumu un ļaujiet ierīcei atdzist.
 ierīci atkal varēs ieslēgt, kad tā būs pietiekami at-

dzisusi.

Veltņi nav pietiekami samitrināti.
 Veiciet veltņu samitrināšanu, uz vietas braukājot 

ierīci uz priekšu un atpakaļ.
Filtrs zem tīrā ūdens tvertnes ir nepareizi ievietots vai 
nav ievietots nemaz.
 Pārliecinieties, ka filtrs zem tīrā ūdens tvertnes ir 

pareizi ievietots ierīcē. Putuplastam ar dzelteno 
tapu vidū jābūt vērstam uz augšu.

Norāde
Ja filtrs nav, to var pasūtīt kā rezerves daļu.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Svaigā ūdens tvertnē nav ūdens.
 Uzpildiet ūdeni.
Tīrā ūdens tvertne ierīcē nav ievietota pareizi.
 Ievietojiet tīrā ūdens tvertni tā, lai tā stingri turētos 

ierīcē.
Nav tīrīšanas rullīšu vai arī tie nav ievietoti pareizi.
 Ievietojiet tīrīšanas rullīšus vai pagriežot iestipriniet 

tīrīšanas rullīšus līdz atdurei rullīšu turētājā. 
Tīrīšanas rullīši ir netīri vai nodiluši.
 Iztīriet tīrīšanas rullīšus.
vai
 Nomainiet tīrīšanas rullīšus.
Tīrīšanas līdzeklis nav pievienots, tā daudzums ir nepa-
reizs vai izmantots nepareizs tīrīšanas līdzeklis.
 Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekli un 

pārliecinieties, ka tā daudzums ir pareizs.
Grīdas galvas pārsegs nav pareizi uzstādīts
 Pārbaudiet, vai grīdas galvas pārsegs ir pareizi uz-

likts. Šai nolūkā noņemiet pārsegu un uzlieciet at-
pakaļ.

Norāde
Neliela putu veidošanās grīdas tīrīšanas galvā eksplua-
tācijas laikā ir normāla parādība un neietekmē darbību. 
Tikai pārmērīgas putošanās gadījumā (piem., putu švī-
kas uz grīdas seguma) ir nepieciešams veikt papildu 
pasākumus.
Nepareizs tīrīšanas līdzeklis vai nepareizs daudzums.
 Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekli un 

pārliecinieties, ka tā daudzums ir pareizs.
Iekārtas darbības princips ir balstīts uz netīrumu no-
ņemšanas no tīrīšanas veltnīšiem. Tādējādi grīdas se-
guma netīrumi un tīrīšanas līdzekļa atliekas sakrājas 
netīrā ūdens tvertnē. Noteiktos apstākļos tas var radīt 
putu veidošanos.
 Iztīriet netīrā ūdens tvertni, grīdas galvas pārsegu 

un tīrīšanas veltņus.

Tīrīšanas un kopšanas līdzekļi

Palīdzība darbības traucējumu 
gadījumā

Akumulators netiek uzlādēts

Ierīci nav iespējams ieslēgt

Gaismas diodes kļūdas rādījums

Veltņi ir pārāk sausi

Ierīce neuzņem netīrumus

Uz grīdas galvas un uz grīdas veidojas putas

188 LV



– 12

Veltņi ir netīri.
 Notīriet veltņus.
Veltņi nav pietiekami samitrināti.
 Veiciet veltņu samitrināšanu, uz vietas braukājot 

ierīci uz priekšu un atpakaļ.
Nepareizs tīrīšanas līdzeklis vai nepareizs daudzums.
 Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekli un 

pārliecinieties, ka tā daudzums ir pareizs.
Uz grīdas krājas citu tīrīšanas līdzekļu atlikumi.
 Izmantojot ūdeni, pilnībā notīriet veltņus no tīrīša-

nas līdzekļa atlikumiem.
 Grīdu vairākkārt tīrīt ar ierīci, izmantojot tīrus velt-

ņus, bez tīrīšanas līdzekļa. Tādējādi no grīdas tiek 
savākti tīrīšanas līdzekļa atlikumi.

Rullīši ir bloķēti.
 Noņemiet veltņus un pārbaudiet, vai veltņos nav ie-

sprūdis kāds priekšmets.
 Pārbaudiet, vai veltņi ir ieskrūvēti veltņu ietvarā līdz 

atdurei.
 Pārbaudiet, vai grīdas galvas pārsegs ir pareizi uz-

likts. Šai nolūkā noņemiet pārsegu un uzlieciet at-
pakaļ.

Grīdas galvas pārsegs nav pareizi uzstādīts
 Pārbaudiet, vai grīdas galvas pārsegs ir pareizi uz-

likts. Šai nolūkā noņemiet pārsegu un uzlieciet at-
pakaļ.

Veltņi ir nolietoti.
 Nomainiet veltņus.

Pārpildīta netīrā ūdens tvertne.
 Nekavējoties iztukšojiet netīrā ūdens tvertni.
Netīrā ūdens tvertne nav pareizi ievietota ierīcē.
 Pārbaudiet, vai grīdas galvas pārsegs ir cieši no-

vietots pie netīrā ūdens tvertnes.
 Pārbaudiet, vai netīrā ūdens tvertnes aizvari ir kār-

tīgi aizvērti.

IEVĒRĪBAI
Pēc montāžas rokturi no pamatierīces vairs nedrīkst no-
ņemt.
Rokturi no pamatierīces drīkst noņemt tikai tad, ja ierīce 
tiek nodota apkopes nolūkā.
Attēls 
Skatīt attēlu lietošanas instrukcijas beigās
 Skrūvgriezi 90 grādu leņķī ievietojiet mazajā atverē 

roktura aizmugurē un noņemiet rokturi.
IEVĒRĪBAI
Pievērsiet uzmanību tam, lai netiek bojāts savienojuma 
kabelis starp pamatierīci un rokturi.
Uzmanīgi velciet, pretējā gadījumā ierīce var tikt bojāta.

Rezervētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas!

Tīrīšanas rezultāts nav labs

Rullīši negriežas

Ūdens uzņemšana nav optimāla

Ierīce zaudē netīro ūdeni

 Roktura noņemšana no pamatierīces

Tehniskie dati
Elektropieslēgums
Spriegums 100-240 V

1~50-60 Hz
Aizsardzības līmenis IPX4
Ierīce
Aizsardzības klase

III

Uzlādes ierīces aizsardzības 
klase

II

Aparāta nominālā jauda 40 W
Akumulatora nominālais sprie-
gums

7,2-7,4 V

Akumulatora tips Li-Ion
Darbības laiks, ja ir pilnībā uzlā-
dēts akumulators

20 min

Tukšas akumulatora baterijas 
uzlādes ilgums

4 st.

Uzlādes ierīces izejas sprie-
gums

 9,5 V

Lādētāja izejas strāva  0,6 A
Tehniskie dati attiecībā uz jaudu
Rullīšu apgriezienu skaits minū-
tē

500 apgr./min

Tilpums
Tīrā ūdens tvertne 360 ml
Netīrā ūdens tvertne 140 ml
Izmēri
Svars (bez piederumiem un tīrī-
šanas šķidrumiem)

2,4 kg

Garums 305 mm
Platums 226 mm
Augstums 1220 mm

189LV


